
Domestos 
Professional 
Drain Unblocker 
Gel

Gelový čistič odpadů: 
Silně působí přímo na překážky a rychle 
odstraní ucpané umyvadla a odpady!. 
Popis produktu
Efektivní gelový čistič na odpady v kuchyni i koupelně. Vhodný k 
rychlému odstranění překážek z umyvadel, potrubí a odpadů v 
kuchyni i koupelně. Bezpečný pro všechny typy potrubí. Proniká 
skrz stojatou vodu a odstraňuje nepříjemný zápach. Silně působí 
přímo na překážky a rychle odstraní ucpané umyvadla a odpady 
již po 15 minutách působení.

Vlastnosti
 • Rychlé působení
 • Gelové složení
 • Jednoduchá aplikace

Výhody
 • Účinné složení
 • Gel, který drží na povrchu
 • Bezpečné na všechny typy potrubí
 • Odstraňuje nepříjemný zápach
 • Prevence proti usazování
 • Proniká skrz stojatou vodu
 • Láhev s bezpečnostním uzávěrem a držadlem 

pro snadnou aplikaci

Pro Formula
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka. 
Pro Formula nabízí kompletní řadu čisticích prostředků s 
profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití.
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

Oblast použití 
Domestos Professional Drain Unblocker Gel je vhodný na všechny 
typy odpadů a umyvadel v koupelně a kuchyni. Bezpečné použití na 
všechna potrubí.

Návod k použití 
1. Nalijte 500 ml prostředku do odtokové trubky.
2. Nechte 15 minut působit. Pro silně ucpaný odtok nechte působit 

přes noc.
3. Propláchněte horkou vodou z kohoutku. Pro udržení čistoty dřezu 

a odtoku používejte 150 ml prostředku týdně.

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 63748 cz 03/19 



Produkt Balení Objednávací kód
Domestos Professional Drain Unblocker Gel 6 x 1L 100984092

Vzhled pH (neředěný) Zápach
čirý žlutý gel > 12 chlór

Bezpečná manipulace a skladování

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Domestos Professional Drain Unblocker Gel

www.proformula.com


